

Kallelse till extra bolagsstämma i Towork Sverige AB (publ)

Aktieägarna i Towork Sverige AB (publ), org. nr 556713-1056, nedan Bolaget, kallas härmed till extra bolagsstämma måndagen den 16 mars 2009.

Plats: Bolagets egna lokaler på Hangövägen 19, Stockholm
Tid: Klockan 18.00.

Styrelsen kallar till extra bolagsstämma med anledning av styrelsens förslag om genomförande av riktad emission till förmån för Dani Evanoff och Anders Landelius.

Dani Evanoff och Anders Landelius vill investera i Towork för att tillsammans med nuvarande huvudägare och nuvarande ledning vidareutveckla bolaget. För detta krävs ytterligare engagemang, erfarenhet och kapital, och de är villiga att teckna nyemitterade aktier för 1 150 tkr till en kurs av 2.50 kronor per aktie.

Emissionskursen är baserad på bolagets börskurs under de senaste 6 månaderna då den under huvuddelen av tiden pendlat mellan 2,00 kronor och 2,50.

Dani Evanoff, entreprenör som på tre år byggde upp Evanoff Group som bl.a. omfattats av Godisprinsen, leverantör av lösviktsgodis, och Mixsnax inom segmentet naturgodis med inriktning på dagligvaruhandeln. Företagsgruppen omsatte 220 mkr och hade god lönsamhet. Koncernen såldes hösten 2008 till Candyking ägt av Accent Equity Partners och EQT, Dani Evanoff är nu vice VD för Candy King Sverige.

Anders Landelius, privat investerare med en lång karriär inom PricewaterhouseCoopers där han var partner och även styrelseledamot. Anders äger och är styrelseledamot i flera privata bolag, bland annat konfektyrtillverkaren Aroma. Anders var finansiell rådgivare åt Dani Evanoff under uppbyggnaden av Godisprinsen och Mixsnax.

"- Jag är oerhört glad över att kunna tillföra Towork två så kunniga profiler från näringslivet. Dani med sin mångåriga erfarenhet som entreprenör och Anders med sina gedigna ekonomiska kunskaper, de kommer båda ge bolaget helt nya dimensioner. Både Anders och Dani kommer att vara väl insatta i bolagets verksamhet. Towork har en spännande framtid framför sig och jag ser bara fördelar med två så kunniga personer som tror på bolaget och dess utveckling"- säger Alexander Ernstberger, VD Towork Sverige AB

"Jag tycker det känns mycket stimulerande och roligt att få vara med i den fas Towork står inför. Man kan aldrig bli mätt på den entreprenörsanda jag känner när jag besöker Towork. Alexander kommer tillsammans med de övriga extremt drivna och hungriga medarbetarna han lyckats samla omkring sig, skapa stora värden i Towork och därmed dess ägare" – säger Dani Evanoff

I samband med att denna investering blir aktuell så väljer styrelsens ordförande Jessica Staël von Holstein samt styrelseledamot Peter Nordwall att ställa sina styrelseplatser till förfogande för de nya ägarna.

Anmälan

Aktieägare som önskar delta vid extra bolagsstämma skall finnas upptagen i Bolagets aktiebok senast den 12 mars 2009. Anmälan om deltagande vid årsstämman skall ske via e-post till bolagstamma@towork.se.

Sista anmälningsdag är den 12 mars 2009, kl. 12.00. Anmälan kan ske från och med den 2 mars 2009. I anmälan skall aktieägare ange namn, person- eller organisationsnummer, adress, telefonnummer dagtid, samt antal aktier i Bolaget. Aktieägare vars aktier är förvaltarregistrerade skall i god tid före den 12 mars 2009 genom förvaltarens försorg låta registrera aktierna i eget namn för att få delta på årsstämman.

Förslag till dagordning

På årsstämman ska följande ärenden behandlas:

1. Val av ordförande vid årsstämman.
2. Upprättande och godkännande av röstlängd
3. Val av en eller två justeringsmän
4. Prövande av om bolagsstämman blivit behörigen sammankallad
5. Godkännande av dagordning
6. Godkännande av styrelsens beslut om riktad nyemission.
7. Bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av aktier, teckningsoptioner och konvertibla skuldebrev.
8. Val av styrelsen
9. Fastställande av arvoden åt styrelsen
10. Annat ärende som ska tas upp på bolagsstämman

Antal aktier och röster i Bolaget

I Bolaget finns 1.840.000 stycken aktier som vardera representerar en röst på bolagsstämman.

Stockholm, mars 2009
Towork Sverige AB (publ)
Styrelsen

För ytterligare information kontakta:

Alexander Ernstberger, VD, 08-5000 98 61
alexander.ernstberger@towork.se